Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от    06.04.2021г.                                      №  6 – 466
            г.Фокино

О внесении изменений в Решение Совета
народных  депутатов  города  Фокино от
21.09.2018  года  №  6-18   «О составах

постоянных комиссий Совета народных

депутатов  города  Фокино»

Руководствуясь Уставом городского округа город Фокино Брянской области, утвержденного решением Советом народных депутатов города Фокино от 5-870 от 25.08.2017г.,  Регламентом  Совета народных депутатов города Фокино, утвержденного решением Совета народных депутатов города Фокино от 21.09.2018 года № 6-14 «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов города Фокино», на основании личного заявления о досрочном прекращении полномочий Щерба Е.С. от 24.03.2021г.,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в  Решение Совета народных депутатов города Фокино от 21.09.2018 года № 6-18 «О составах постоянных комиссий Совета народных депутатов города Фокино шестого созыва»:
- вывести из состава постоянной комиссии «по законодательству и правовому регулированию»  –  Щерба Екатерину Сергеевну;
- вывести из состава постоянной комиссии «по вопросам социальной политики, материнства и детства» –  Щерба Екатерину Сергеевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник»

Глава города

О.В. Попович